
 

 

 
 

 

 
AREA WELFARE  
Servizio Politiche per l’Infanzia e l’Adolescenza e sostegno alla genitorialità 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

  

1094E n. 8  del  27/12/2023   

 

 

Oggetto:  RDO sulla piattaforma telematica MePA, con applicazione del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, 

per l'affidamento delle attività del Progetto LIB(e)RI PER CRESCERE - Spazio per la 

promozione della lettura e della narrazione per e con i bambini e le loro famiglie [Determine 

1094K n. 27  del  30/11/2023; 1094E n. 7 del 21/12/2023   -  CIG A034001833 - RDO MEPA 

N. 3881247] – Ulteriore proroga termini presentazione domanda 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

POLITICHE PER L’INFANZIA E L’ADOLESCENZA E 

SOSTEGNO ALLA GENITORIALITA’ 

RICHIAMATE: 

- la propria determina rep. 1094K n. 27 del 30/11/2023, esecutiva, è stata approvata la documentazione per 

la procedura negoziata ex art. 50, comma 1, lett. c) del d.lgs. 36/2023, da celebrarsi attraverso la piattaforma 

MEPA, per l'affidamento delle attività del Progetto “LIB(e)RI PER CRESCERE - Spazio per la promozione 

della lettura e della narrazione per e con i bambini e le loro famiglie”; 

- la propria determina rep. 1094 E n. 7 del 21/12/2023, esecutiva, con la quale è stata disposta la proroga al 

giorno 28 per la presentazione delle offerte in ragione della riscontrata difficoltà tecnica manifestata da 

operatori economici; 

DATO ATTO che: 

- la procedura RDO MEPA n. 3881247 è in itinere e che perdurando ad oggi le difficoltà di presentazione 

delle offerte, si rende necessaria una ulteriore operazione di manutenzione della procedura MEPA; 

RITENUTO di dover provvedere alla proroga del termine di chiusura della procedura negoziata e 

contestualmente dei termini per la presentazione di chiarimenti; 

DETERMINA 

1. di disporre che i termini di chiusura per la presentazione della procedura negoziata MEPA n. 

3881247 siano differiti alla mezzanotte del 15 gennaio 2024, autorizzando la modifica in procedura 

e che i termini per la presentazione di richieste di chiarimento siano spostati alla mezzanotte del 10 

gennaio 2024; 

2. di rinviare la data di celebrazione della seduta pubblica alle ore 10:00 del 16 gennaio 2024. 

3. di approvare l’unito avviso destinato alla pubblicazione sul MEPA e sul profilo della stazione 

appaltante. 

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs 267/2000 e degli artt. 13 c. 1, lett. b) e 17 c. 2, lett a) del 

regolamento del sistema dei controlli interni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4/2013, 

si attesta la regolarità e la correttezza amministrativa e contabile del presente atto. 

Ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 e art. 6 D.P.R.62/2013 non è stata rilevata la presenza di situazioni di 

conflitto di interesse, né tantomeno ipotesi di situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, così 

come, peraltro, sancito dagli artt.7 e 9 del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici. 

Il presente atto non contiene dati personali 

Firmato digitalmente dal Dirigente 

responsabile del Servizio 

dott. Gianluca  Pisano 

 

 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici 

del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 


		2023-12-27T10:32:13+0100
	GIANLUCA PISANO




